วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร เป็นเงินจ้านวน ๓,๖๙๑.๕๐ บาท                                                 
(สามพันหกร้อยเก้าสิบเอ็ดบาทห้าสิบสตางค์) 

๔. วันที่ก าหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง) ณ ............................................................... 
๓,๖๙๑.๕๐ บาท (สามพันหกร้อยเก้าสิบเอ็ดบาทห้าสิบสตางค์)  

๕. แหล่งที่มาราคากลาง (ราคาอ้างอิง) 
บริษัท แสงเอกซัพพลายส์ จ้ากัด 

๖. รายช่ือเจ้าหน้าที่ผู้ก าหนดราคากลาง 
นายจิรวุฒิ  บุญริ ว  เจ้าพนักงานสื่อสารช้านาญงาน 

๑๒ กุมภาพันธ์ ๒๕๖๗

นายจิรวุฒิ บุญริ้ว
 29/01/2567